облигациям
четвертого выпуска
по второму траншу
(рег. JФ

KG020 42115 18 о,г

1 1.01.202з D_

За прелшествующие
процентные tIериоды

69 350 (Шестьдесят деtsять тысяч

триста lштьдесят сом)- Причина

задоJIженностIi -проценты не

востребованы инвесторами.

30 785,27 (Тридцать тысяча

семьсот восемьдесят пять сом 27

тыйын)- Причина задIолженности
-проценты не востребованы
инвесторами.

Именные
проtIентным
облигацияIч1
четвертого выпуска
по третьему
траншу (рег. JФ

KG020 42115 18 от

1 1.01.20Щ3)_

За прелlпествуlощие
процентIIые периоды

Именные
процентt{ым

[...]

|9% годовых 6737,08 (Шесть тысяч семьсот
тридцать с9мь сом 08 тыйын)-
Причина задолженности _

проценты не востребованы
инвесторами

Именные
процентным
облигациям пятого
выпуска по
первому траншу
(рег. J\b

KG020 521-1517 от
l9.08.2024 )

За предшествующие
процентные периоды

18% годовых 109 337,5 (Сто девять тысяч
триста тридцать семь сом
50тыйын)- Причина
задолженности -проценты не

востребованы инвесторами

Именные
процентным
облигациям пятого
выtIуска по
первому траншу
(рег. N
KG02052l 15 17 от
19.08.2024

За предшествующие
процентные периоды

18% годовых 37180,00 (трилца,тъ семь тысяча